
料金後納
郵便

区外転送不要

郵便はがき

ニーズ調査ご 協 力 の 御 礼 （ 文 京 区 ）

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄の
こととお喜び申し上げます。 

さて、先日、調査票をお送りさせていただきまし
た「文京区子育て支援に関するニーズ調査」につき
ましては、お忙しいところご協力をいただき、誠に
ありがとうございます。 

いただいた貴重なご回答は、平成 31年度に「文京
区子育て支援計画（次世代育成支援行動計画、子ど
も・子育て支援事業計画）」改定の検討を行う際の基
礎資料とさせていただきます。 

なお、ご記入、ご返送がまだお済みでない方は、
お忙しいところ大変恐縮ですが、11月９日（金）ま
でにご投函くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

平成 30年 10月 

【 お問い合わせ先 】 

文京区 子ども家庭部 

子育て支援課 子育て支援推進担当

  住所 ： 文京区春日一丁目 16番 21号 

  電話 ： 03-5803-1256（直通） 


